
Preis des Gründungspräsidenten
Golfclub Schaumburg e.V. - 24.08.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Gegen Par
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Gegen Par - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Kieron Oates Schaumburg, GC 14,8 15 15 -10
(89) -10

2 --- Andreas Eder Schaumburg, GC 15,0 15 15 -10
(87) -10

3 --- Steffi Kolbe Schaumburg, GC 14,5 15 15 -11
(87) -11

4 --- Thomas Mayer Schaumburg, GC 17,9 18 18 -12
(94) -12

5 --- Angela Busche Schaumburg, GC 21,1 22 22 -12
(94) -12

6 --- Stefanie Schubert-Gums Schaumburg, GC 12,3 13 13 -12
(88) -12

7 --- Hans-Christian Schiermeyer Schaumburg, GC 22,0 23 23 -13
(99) -13

8 --- Christian Ross Schaumburg, GC 22,6 23 23 -13
(97) -13

9 --- Hugo Sültemeyer Schaumburg, GC 19,0 19 19 -13
(90) -13

10 --- Eckhard Enneper Seligenstadt, GC 15,5 15 15 -14
(92) -14

11 --- Corinna Bohnen Schaumburg, GC 20,3 21 21 -14
(98) -14

12 --- Andrea Muth Schaumburg, GC 13,5 14 14 -14
(92) -14

13 --- Dr. Friedrich Busche Schaumburg, GC 16,1 16 16 -14
(94) -14

14 --- Raphael Kraus Schaumburg, GC 28,3 30 30 -14
(101) -14

15 --- Patrik Troell Gifhorn, GC 16,0 16 16 -15
(102) -15

16 --- Ulrich Freding Schaumburg, GC 36,1 38 38 -15
(109) -15

17 --- Peter Biernacka Schaumburg, GC 18,7 19 19 -15
(97) -15

18 --- Matthias Wackermann Schaumburg, GC 21,6 22 22 -15
(97) -15

19 --- Frank Bohnen Schaumburg, GC 15,7 16 16 -15
(91) -15

20 --- Dr. Werner Muth Schaumburg, GC 22,7 24 24 -15
(101) -15

21 --- Horst Bauermeister Schaumburg, GC 23,2 24 24 -16
(106) -16

22 --- Wolf-Dieter Kühne Schaumburg, GC 22,7 24 24 -16
(106) -16

23 --- Saowalak Säbisch Schaumburg, GC 26,9 29 29 -16
(106) -16

24 --- Elisabeth Wackermann Schaumburg, GC 23,3 25 25 -16
(97) -16

25 --- Arne Henke Schaumburg, GC 25,5 27 27 -17
(105) -17

26 --- Dr. Margit Kühne Schaumburg, GC 26,5 28 28 -18
(115) -18

27 --- Melanie Günther Schaumburg, GC 25,0 26 26 -18
(100) -18
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Alle | Gegen Par - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Hugo Sültemeyer Schaumburg, GC 19,0 19 19 +2 (90) +2

2 2 Christian Ross Schaumburg, GC 22,6 23 23 +1 (97) +1

3 3 Ulrich Freding Schaumburg, GC 36,1 38 38 +1
(109) +1

4 --- Angela Busche Schaumburg, GC 21,1 22 22 +1 (94) +1

5 --- Steffi Kolbe Schaumburg, GC 14,5 15 15 0 (87) 0

6 --- Kieron Oates Schaumburg, GC 14,8 15 15 0 (89) 0

7 --- Elisabeth Wackermann Schaumburg, GC 23,3 25 25 0 (97) 0

8 --- Andreas Eder Schaumburg, GC 15,0 15 15 0 (87) 0

9 --- Raphael Kraus Schaumburg, GC 28,3 30 30 0 (101) 0

10 --- Melanie Günther Schaumburg, GC 25,0 26 26 -1
(100) -1

11 --- Thomas Mayer Schaumburg, GC 17,9 18 18 -1 (94) -1

12 --- Saowalak Säbisch Schaumburg, GC 26,9 29 29 -1
(106) -1

13 --- Hans-Christian Schiermeyer Schaumburg, GC 22,0 23 23 -2 (99) -2

14 --- Matthias Wackermann Schaumburg, GC 21,6 22 22 -2 (97) -2

15 --- Stefanie Schubert-Gums Schaumburg, GC 12,3 13 13 -3 (88) -3

16 --- Dr. Friedrich Busche Schaumburg, GC 16,1 16 16 -4 (94) -4

17 --- Eckhard Enneper Seligenstadt, GC 15,5 15 15 -4 (92) -4

18 --- Corinna Bohnen Schaumburg, GC 20,3 21 21 -4 (98) -4

19 --- Frank Bohnen Schaumburg, GC 15,7 16 16 -4 (91) -4

20 --- Peter Biernacka Schaumburg, GC 18,7 19 19 -5 (97) -5

21 --- Horst Bauermeister Schaumburg, GC 23,2 24 24 -5
(106) -5

22 --- Dr. Werner Muth Schaumburg, GC 22,7 24 24 -5
(101) -5

23 --- Arne Henke Schaumburg, GC 25,5 27 27 -6
(105) -6

24 --- Andrea Muth Schaumburg, GC 13,5 14 14 -6 (92) -6

25 --- Patrik Troell Gifhorn, GC 16,0 16 16 -8
(102) -8

26 --- Wolf-Dieter Kühne Schaumburg, GC 22,7 24 24 -8
(106) -8

27 --- Dr. Margit Kühne Schaumburg, GC 26,5 28 28 -12
(115) -12
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